様式第１号（第５関係）                                 　       年　　月　　日

　上北そば活用推進協議会長　殿

	（申請者）

  住　　所

  氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者氏名）
「上北そば」認定店認定申請書

　「上北そば」認定店の認定を受けたいので、「上北そば」認定店認定制度実施要領第５第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
	区　分
(申請する番号に〇)
	１
	提供店（「上北そば」を使用したメニューを提供する飲食店等）

	２
	販売店（「上北そば」取り扱う小売店等）

	　(フリガナ)
　 店舗名

店舗所在地

 (電話・FAX)
	 〒

     （電話：　　　　　　　　　　FAX：　　　　　　　　　　）

	  営業時間
	         ～
	定休日

	ホームページ(任意)

	　使用品種
	 　□夏吉　　□にじゆたか　　□階上早生　　□キタワセソバ

	　「上北そば」を使用したメニュー・商品名
	 　　「上北そば」提供期間

	□通年

□期間限定

　(　月　旬頃～　月　旬頃)

	　　　　　　　ＰＲ等（お店の様子やメニュー・商品等の紹介など）

  添付書類　□店舗の概要（店舗の外観、売場等）が分かる画像等

　　　　　　□「上北そば」の使用が分かる書類の写しeq \o\al(\s\up4(※),\s\do 0())
　　　　　　　※申請時点で原材料（商品）が未納の場合は、納品後速やかに書類を提出すること。
- 1 -

- 1 -